

RESPONSIVE INDUSTRIES LIMITED
 CIN No: L99999MH1982PLC027797
 Reg. Office: Belgaon Village, Boisar (East),
 Mahagaon Road, Taluka Palghar,
 Dist. Thane - 401 501
 Tel No.: 022-6656 2821 Fax No.: 022-6656 2798
 Email Id: investor@responsiveindustries.com
 Website: www.responsiveindustries.com

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, 14th February, 2019 at 02.30 p.m.** at Esperanca Building, Shahid Bhagat Singh Road, Colaba, Mumbai-400001 to consider and approve Unaudited Financial Results (Standalone) of the Company for the quarter and nine months ended **December 31, 2018.**

The above intimation is available on Company's website at www.responsiveindustries.com and the website of stock exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By order of the Board,
For Responsive Industries Limited
 Sd/-
 Place : Mumbai Company Secretary
 Date: 04/02/2019

रिस्पॉन्सिव्ह इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 रोज़ावण- पल९९९९९एमएच१९८२पीएलसी०२७७९७
 नोंद, कार्यालय, बेल्गाव गाव, बोईसर (पूर्व), महाराष्ट्र
 रोड, तालुका पालघर, जि. ठाणे-४०१५०१
 टेलि. क्र. ०२२-६६५६ २८२१
 फॅक्स क्र. ०२२-६६५६ २७९८
 ईमेल आयडी:
 investor@responsiveindustries.com
 संकेतस्थळ: www.responsiveindustries.com

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ अन्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजीस संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी कंपनीचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष (अलिम) विचारात घेण्यासाठी आणि मंजूर करण्यासाठी गुरुवार, दिनांक १४ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी दु. २.३० वा. एस्पेरंका इमारत, शहीद भगत सिंग रोड, कुलाबा, मुंबई-४००००१ येथे घेण्यात येणार आहे.

वरील माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ www.responsiveindustries.com व स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com व www.nseindia.com यावरही उपलब्ध असणार आहे.

मंडळाच्या आदेशावरून रिस्पॉन्सिव्ह इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता सही/-
 स्थळ: मुंबई कंपनी सचिव
 दिनांक: ०४/०२/२०१९.